Tên công ty báo giá

	Phụ lục II

	BẢNG BÁO GIÁ

	Kính gửi: Qúy Khách hàng

	Stt
	Tên trang thiết bị y tê
	Đơn vị tính
	Quy cách đóng gói
	Đơn giá
	Số lượng
	Thành tiền
	Mã hàng (Chủng loại/Model)
	Cấu hình , tính năng kỹ thuật
	Hãng/
Nước SX
	Hãng /Nước Chủ sở Hữu
	Phân nhóm theo thông tư 14/2020/BYT
	Ghi chú
( Phân loại VTYT ,giấy phép lưu hành , giấy phép nhập khẩu)
	Mã kê khai

	1

	2

	3

	4

	5

	[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image3.png]

[image: image4.png]

	Ghi chú chi tiết :

	ĐẠI DIỆN CÔNG TY BÁO GIÁ

	Nếu " không có " thì ghi không có

	Nếu " có" thì ghi rõ cụ thể : Ví dụ liệt kê : Thuế VAT (%) , Chi phí vận chuyển , bảo hành , đào tạo , chi phí liên quan khác …